LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THANH HÓA

CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CĐYT Thanh Hóa, ngày      tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đưa vào hoạt động Trang thông tin điện tử (Website)

Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa

Triển khai Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 18/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hóa, trong tháng 9/2020 Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa đã chính thức đưa

Trang thông tin điện tử của đơn vị vào hoạt động.

Trang thông tin điện tử của Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa cung cấp các

nội dung liên quan đến công nhân viên chức lao động trong và ngoài ngành về chủ

trương chính sách của Đảng, Pháp luật nhà nước trong lĩnh vực công đoàn; các quy

định của ngành, các hoạt động văn hóa, văn nghệ thể dục thể thao, chào mừng các

ngày kỷ niệm lịch sử của dân tộc; các tin bài, các hoạt động thi đua, các cuộc vận

động ở cơ sở y tế,... phục vụ việc học tập, trao đổi thông tin, chia sẻ kinh nghiệm

của cán bộ công đoàn.

Địa chỉ truy cập (tên miền): http://cdyte.thanhhoa.gov.vn

Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa trân trọng thông báo và mong nhận được sự

quan tâm, chia sẻ thông tin cũng như ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị trong và

ngoài ngành. Mọi thông tin đóng góp và đưa thông tin lên Trang tin điện tử Công đoàn

ngành Y tế Thanh Hóa vui lòng gửi về hộp thư điện tử: congdoanyte@thanhhoa.gov.vn

và ghi rõ tiêu đề: Bài viết hoặc ý kiến góp ý cho trang tin.

Công đoàn ngành Y tế Thanh Hóa xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

 - LĐLĐ tỉnh;

 - Sở Y tế Thanh Hóa;

 - LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố;

 - Công đoàn ngành;

 - Các Đ/c UVBCH CĐ ngành Y tế;

 - CĐCS trực truộc;

 - Trang tin điển tử Sở Y tế Thanh Hóa;

 - Lưu CĐYT.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Việt Dũng

http://cdyte.thanhhoa.gov.vn/
mailto:congdoanyte@thanhhoa.gov.vn

		dungtv.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T09:33:56+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T10:03:07+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T10:03:53+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T10:04:28+0700